
ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2023 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2023, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5446565A-D300-4785-96D0-3646D05AE3DE. Podpisany Strona 1



 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2023,  

w części dotyczącej wydatków. 

dział, 

 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu 

wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

700 Gospodarka mieszkaniowa  293,00 293,00 

70005 Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

 293,00 293,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

SK  293,00 

4610 Koszty postępowania sądowego  

i prokuratorskiego 

SK 293,00  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 1.500,00 1.500,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

 1.500,00 1.500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Sarnów 1.500,00  

4270 Zakup usług remontowych Sarnów  1.500,00 

Razem wydatki 1.793,00 1.793,00 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.11.2023

Burmistrza Toszka

z dnia 13 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5446565A-D300-4785-96D0-3646D05AE3DE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Środki przeznaczone zostaną: 

-w rozdziale 70005 na zapłatę podatku leśnego za rok 2023; 

-w rozdziale 92109 na realizację wydatków Sołectwa Sarnów. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5446565A-D300-4785-96D0-3646D05AE3DE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



